
        R O M Â N I A   

       JUDEŢUL CLUJ 
CONSILIUL JUDEŢEAN  
     P R E Ş E D I N T E       
 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 384 

din 10 septembrie 2018 
privind reluarea activităţii doamnei LOȘONȚI ANA-RAISA  

 
            Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 
 Luând în studiu referatul Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane nr. 
29258/2018, prin care se supune aprobării reluarea activităţii doamnei Loșonți Ana-Raisa 
începând cu data de 21.09.2018; 
 Având în vedere : 
 - Dispoziţia Preşedintelui nr. 260/2017 privind suspendarea contractului individual 
de muncă al doamnei Loșonți Ana-Raisa pe perioada concediului pentru creșterea copilului 
în vârstă de până la doi ani; 
 În conformitate cu prevederile:  

- art. 51 alin. (1) lit. a) din Legea nr. 53/2003 - Codul muncii, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

- art. 104 alin. 2 litera (b) Legea privind administraţia publică locală nr. 215/2001, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- art. 11 și art. 27 din Legea-cadru nr. 153/2017 privind salarizarea personalului 
plătit din fonduri publice, cu modificările și completările ulterioare; 

- Hotărârea Consiliului Județean Cluj nr. 169/26.07.2017 privind  stabilirea 
salariilor de bază pentru personalul angajat în cadrul aparatului de specialitate al 
Consiliului Județean Cluj; 

- Hotărârea Guvernului nr. 846 din 29 noiembrie 2017 pentru stabilirea salariului de 
bază minim brut pe ţară  garantat în plată; 

 În temeiul drepturilor conferite de art. 106 din Legea privind administraţia publică 
locală nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

D I S P U N E : 
 

Art.1. Cu data de 21.09.2018 doamna LOȘONȚI ANA-RAISA îşi reia activitatea pe 
funcţia contractuală de conducere de șef serviciu, gradul II la Serviciul "Centrul Național de 
Informare și Promovare Turistică Cluj" din cadrul Direcției Administrație și Relații Publice, 
având următoarea încadrare și salarizare: 

-   funcţia contractuală de conducere...... …………………………........șef serviciu;  
-   încadrarea (gradul)…………………………………………..........................................II. 

  Art.2. Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei 
dispoziţii se încredinţează Direcţia Generală Buget-Finanţe, Resurse Umane prin Serviciul 
Resurse Umane. 
 Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică prin intermediul secretarului judeţului, în 
termenul prevăzut de lege, doamnei LOȘONȚI ANA-RAISA, Direcţiei Generale 
Buget-Finanţe, Resurse Umane şi Prefectului Judeţului Cluj. 



 
  A V I Z A T: 

       PREŞEDINTE,                                
SECRETAR AL JUDEŢULUI 
                        Alin TIȘE                                                                  
Simona GACI 


